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Asia Koulunkäynninohjaajan tehtävän täyttäminen 10.8.2026 alkaen

Selostus päätöksestä Pukkilan kunnassa on ollut haettavana vakituinen osa-aikainen (80%) 
koulunkäynninohjaajan tehtävä 10.8.2026 alkaen. Tehtävä on ollut 
haettavissa Kuntarekryssä aikavälillä 1.2.2026-15.2.2026 hakuavaimella 
702814. Hakuaikana tehtävää haki 13 hakijaa, joista yksi perui 
hakemuksensa hakuajan päätyttyä. Hakemusten ja koulutustaustan 
perusteella haastatteluun kutsuttiin kaksi (2) hakijaa (Hakija A ja B). 
Haastattelijoina toimivat rehtori ja vararehtori.  

Molemmilla haastatteluun kutsutuilla hakijoilla on noin neljän vuoden 
kokemus koulunkäynninohjaajan tehtävistä. Molemmilla on kokemusta 
työskentelystä sekä yleisopetuksessa että erityisopetuksessa. Lisäksi 
kummallakin on kokemusta vaativan erityisen tuen oppilaiden 
tukemisesta, yksilöllisistä järjestelyistä sekä haastavasti käyttäytyvien 
oppilaiden kanssa työskentelystä. Hakija A on suorittanut koulunkäynnin 
ja aamu- ja iltapäivätoiminnan ohjauksen ammattitutkinnon, ja hakija B 
on suorittanut kasvatus- ja ohjausalan perustutkinnon. 

Hakija A on työskennellyt koulunkäynninohjaajan tehtävien lisäksi 
lyhytaikaisissa opettajan sijaisuuksissa neljänä lukuvuotena. Tämä on 
tuonut hänelle kokemusta opetustilanteiden itsenäisestä hallinnasta 
sekä pedagogisen vastuun kantamisesta. Hakija B:llä ei ole vastaavassa 
määrin kokemusta opettajan sijaisuuksista, mutta hän toi haastattelussa 
esille kiinnostuksensa tehdä sijaisuuksia vastaisuudessa. Molemmat 
hakijat ovat työskennelleet usean vuoden ajan koululaisten aamu- ja 
iltapäivätoiminnan ohjaajina. 

Hakija A kuvasi itseään ratkaisukeskeiseksi, positiiviseksi, toimeliaaksi, 
luotettavaksi, sopeutuvaksi, rauhalliseksi ja tiimihenkiseksi työntekijäksi. 
Hakija B puolestaan kuvasi itseään rauhalliseksi, joustavaksi, helposti 
lähestyttäväksi, johdonmukaiseksi sekä muut huomioon ottavaksi 
työntekijäksi. Molemmilla hakijoilla arvioitiin olevan hyvät valmiudet 
suoriutua koulunkäynninohjaajan sekä aamu- ja iltapäivätoiminnan 
ohjaajan työtehtävistä. 

Haastattelun ja kokonaisarvioinnin perusteella hakijoiden työotteessa 
ilmeni jonkin verran eroa. Hakija A toi esiin vahvaa luottamusta omaan 
ammattitaitoonsa sekä kykyynsä toimia itsenäisesti erilaisissa 
koulupäivän tilanteissa. Työskentelyotteeltaan hän vaikutti hakijoista 
varmemmalta. Hakija A:lla on hakemuksen ja haastattelun perusteella 
hyvät tiimityöskentelytaidot sekä tiimiorientoitunut työote. Hakija B 
puolestaan toi esiin arvostavansa opettajan suorempaa ohjeistusta ja 
neuvoja, mikä on koulunkäynninohjaajan työssä luontevaa ja 
tavanomaista. Avoinna olevassa tehtävässä korostuu kuitenkin myös 
kyky itsenäiseen työskentelyyn sekä tilanteen edellyttämien ratkaisujen 
tekemiseen oppilaan parhaaksi osana tiimiä, jossa ohjaajalta 
edellytetään myös oma-aloitteisuutta ja itsenäistä päätöksentekokykyä 
arjen tilanteissa. 
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Kokonaisarvioinnin perusteella katsottiin, että hakija A:n varma ja 
itsenäinen työote tukevat parhaiten tehtävässä onnistumista. Hakijan 
arvioitiin pystyvän toimimaan sujuvasti sekä osana tiimiä että 
tarvittaessa itsenäisesti erilaisissa koulupäivän tilanteissa. Näin ollen 
hänen katsottiin täyttävän tehtävän hoitamisen kannalta asetetut 
edellytykset kokonaisuutena parhaiten.

Päätös Pukkilan kunnan vakituiseen osa-aikaiseen (80%) 
koulunkäynninohjaajan tehtävään 10.8.2026 alkaen valitaan (hakija 
A) koulunkäynninohjaaja Essi Mäkelä.

Valmistelija

Allekirjoittaja

Marja Laurila
Rehtori, kasvatus- ja opetusjohtaja
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Oikaisuvaatimusohje Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen Pukkilan 
kunnanhallitukselle, Onnintie 3, 07560 PUKKILA, neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteluineen ja se on 
oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitettava.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, ellei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Julkisesti nähtävänä
Tiedoksianto Kenelle

hakijat (Kuntarekry, sähköinen tiedoksianto)
Päivämäärä
09.03.2026

[ ] Lähetetty postitse 
saantitodistusta vastaan

[ ] Lähetetty postitse 
tavallisena kirjeenä

[ ] Lähetetty sisäisessä 
postissa

[ ] Luovutettu asianosaiselle [x] Lähetetty sähköpostitse

Tiedoksiantajan allekirjoitus ja virka-asema Vastaanottajan allekirjoitus
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